2021 年 9 月

お客様 各位

住友大阪セメント株式会社

建材事業部

リフレタフボンドの非劇物化の件

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在、弊社製品リフレタフボンドの硬化剤は劇物に指定されておりますが、微量成分の見

直しにより非劇物になる見通しとなりましたのでご案内いたします。

 今回の非劇物化による製品性能や使用方法に変更はありませんので、これからも弊社建

材製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

対象製品：「リフレタフボンド」

 ラベル

 デザイン

旧

新

 時期  現在の在庫がなくなりしだい非劇物品が流通します。

 備考  製品性能・使用方法・内容量に変更はありません。

【お問合わせ先】

  本件に関するお問い合わせは、建材事業部 営業統括グループ (03-5211-4755)

   または 製造物流グループ (03-5211-4752)までお願いいたします。

以上

劇物表示が外れます